Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020 года

                                     № 194

с. Верх-Усугли
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский  район» от  05 марта 2015 года  № 122 «Об оперативном штабе ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район»»
Руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. Внести  изменения  в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский  район» от   05 марта 2015 года  № 122 «Об оперативном штабе ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район»» (далее - Постановление):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального района
«Тунгокоченский район»
от  05 марта 2017 года  № 122
СОСТАВ
оперативного штаба ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район»
	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	С.В. Захарченко
	- глава муниципального района «Тунгокоченский район», руководитель оперативного штаба;

	2
	Н.С. Ананенко
	- первый заместитель руководителя администрации  муниципального района «Тунгокоченский район», заместитель руководителя оперативного штаба;

	3
	Е.Н. Ковалева
	- консультант по вопросам ГОЧС администрации  муниципального района «Тунгокоченский район», секретарь оперативного штаба;

	4
	А.В. Якушевский
	- начальник 33 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю с. Верх-Усугли  (по согласованию);

	5
	А.Н. Щепелин
	- начальник Тунгокоченского лесничества КГУ  «Управление лесничествами Забайкальского края» (по согласованию);

	6
	И.В. Кряжев
	- начальник  ОМВД России по Тунгокоченскому району (по согласованию);

	7
	Ю.Н. Рыбаков
	- и.о. руководителя Тунгокоченского филиала КГСАУ «Забайкаллесхоз» (по согласованию);

	8
	В.Ю. Попов
	- руководитель Тунгокоченского участкового  лесничества Читинского лесничества Минобороны России - филиал ФГКУ «ТУЛХ Минобороны России» (по согласованию);

	9
	К.А. Кузьмин
	- дознаватель ОНД по Шилкинскому, Нерчинскому, Тунгокоченскому району, г. Шилка и г. Нерчинск УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                              С.В. Захарченко
Исполнитель: Е.Н. Ковалева

Кол-во экз: 13
Дело-1

ГОЧС-1
ЕДДС-1
Прокуратура-1
Газета-1
Сайт
Юр. отдел-1

Н.С. Ананенко-1

В.Ю. Попову-1

Ю.Н. Рыбакову -1

А.В. Якушевскому-1

А.Н. Щепелину-1

И.В. Кряжеву – 1

К.А. Кузьмину - 1

СОГЛАСОВАНО:
Н.С. Ананенко ______________________________

О.В. Лескова _________________________________